
/IM

Zarządzenie Nr 26/19 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 14 czerwca 2019 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.
Zmniejszenie planu wydatków budżetowych w dziale 758 "Różne rozliczenia" rozdz. 75818 § 
4810 w kwocie 50 100 zł następuje z rezerwy na nieprzewidziane wydatki i przeznacza się: 34 800 
zł na zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Gminy i 15 300 zł na zakup materiałów i 
wykonanie remontu pomieszczenia na cele biblioteki gminnej w budynku Szkoły Podstawowej w 
Grodzisku.
Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych dokonane w dziale 750 „Administracja 
publiczna” wynikają z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach rozdziału.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody ogółem 16 085 420 zł w tym: 
dochody bieżące 15 167 918 zł 
dochody majątkowe 917 502 zł
2, Wydatki ogółem 17 190 543 zł w tym: 
wydatki bieżące 15 046 878 zł 
wydatki majątkowe 2 143 665 zł

§ 3. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 105 123 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 1 047 968 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 57 155 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.



> )
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 14 czerwca 2019 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatki razem:

przed zmianą 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania Własne

Dział Rozdział
S
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki
bieżące

z lego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 651 794.00 1 601 794,00 1 500 294,00 1 206 932,00 293 362.00 0.00 101 500,00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 35 800.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 34 800,00 34 800.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 686 594.00 1 601 794.00 1 500 294.00 1 206 932,00 293 362,00 0,00 101 500.00 0.00 0,00 0.00 84 800,00 84 800.00 0,00 0,00 0.00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 402 842.00 1 352 842.00 1 349 342,00 1 140 932,00 208 410.00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 35 800,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 437 642,00 1 352 842,00 1 349 342,00 1 140 932,00 208 410,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0.00 84 800,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 200,00 1 200.00 1 200.00 0,00 1 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000.00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 800,00 84 800,00 0.00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 109 000.00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -50 100,00 -50100,00 -50100,00 0,00 -50 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0.00 109 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -50 100,00 -50100,00 -50 100,00 0.00 -50 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 900.00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

T
 hlf



Rodzaj zadania Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
lytułu

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akqi i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4810 Rezerwy

przed zmianą 109 000,00 109 000.00 109 000.00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 100,00 -50 100,00 -50 100,00 0,00 -50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 900,00 58900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 741 233,00 5 741 233,00 5 263 195,00 4 281 521,00 981 674,00 0,00 171 804,00 306 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 1 307,00 13 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 756 533,00 5 756 533,00 5 278 495,00 4 282 828,00 995 667,00 0,00 171 804,00 306 234,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 695 754,00 3 695 754,00 3 558 649,00 3 035 585,00 523 064,00 0,00 137 105,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 1 307,00 13 993,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 711 054,00 3 711 054,00 3 573 949,00 3 036 892,00 537 057,00 0,00 137 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 439 615,00 439 615,00 439 615,00 439 615.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 143,00 1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 758,00 440 758,00 440 758,00 440 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 50 599,00 50 599,00 50 599,00 50 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 164,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 50 763,00 50 763,00 50 763,00 50 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 188 757,00 188 757,00 188 757,00 0,00 188 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 313,00 7 313,00 7 313,00 0,00 7 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 070,00 196 070,00 196 070,00 0,00 196 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 6 680,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 650 018,00 10 511 416,00 9 101 816,00 6 093 427,00 3 008 389,00 98 000,00 715 910,00 449 090,00 0,00 146 600,00 138 602,00 138 602,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 100,00 -51 100,00 -51 100,00 0,00 -51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 100,00 16 300,00 16 300,00 1 307,00 14 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 650 018,00 10 476 616,00 9 067 016,00 6 094 734,00 2 972 282,00 98 000,00 715 910,00 449 090,00 0,00 146 600,00 173 402,00 173 402,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
arl 5 ust 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 570 262,00 4 570 262,00 787 212,00 134 529,00 652 683,00 0,00 3 783 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4 570 262,00 4 570 262,00 787 212,00 134 529,00 652 683,00 0,00 3 783 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


